
Gesellschaft zur Förderung der Sanitärwirtschaft mbH (GFS)

Rheinweg 24, 53113 Bonn

Tel.: 0228 / 923 999-30,     Fax: 0228 / 923 999-33,     Mail: info@sanitaerwirtschaft.de

Bestellformular für VDS-Broschüren

Bitte schicken Sie uns gegen Rechnung:

Bestellnummer
Gesamt-

preis

100338

100339

10031

100326

100336

100340

Für Interessierte und Betroffene 100337

Für Interessierte und Betroffene 100341

Für Interessierte und Betroffene

*1) plus Mehrwertsteuer        *2)  plus 8 € Versandkostenpauschale und Mehrwertsteuer Ort, Datum:

Rechnungs- und Versandadresse:

Firma: Tel.: Unterschrift / Stempel:

Ansprechpartner: Mail:

Straße: Webseite:

PLZ, Ort:

"Checkliste Barrierefreie Bäder"
Nur als Ansichtsexemplar abrufbar, kostenfrei

kostenfrei 50 Stück 70,00 €

100 Stück 125,00 €

Ratgeber "DAS MODERNE BAD: Komfortabel. Sicher. Barrierefrei." 10 Stück 15,00 €

kostenfrei

10 Stück

"Für Herz und Seele" - 

Beratungs- und Verkaufsbroschüre für Endkunden

"alles in einer!" - 

Fachbroschüre für Badberater

"Rein und Fein" - 

Ratgeber für Endkunden

"Ihr Weg zum Traumbad" - 

Ratgeber für Endkunden

"RAN an die Verbraucher - 

Bad-Marketing leicht gemacht" - Für SHK-Profis

  Titel
Anzahl

VE

Preis pro VE

   * 2)

15,00 €

Ver-

packungs-

einheit (VE)

10 Stück

1 Stück

12 Stück

12 Stück

Einzelpreis

 * 1)

3,00 €

Imagebroschüre "Aktion Barrierefreies Bad" - 

Für Interessierte und Betroffene

Glossar "Stichwort Barrierefreies Bad" - 

Nur als Ansichtsexemplar abrufbar, kostenfrei

kostenfrei 50 Stück

100 Stück

Barrierefreies Bad "Marktpartnerpaket" - 

Für SHK-Profis

10,00 €

kostenfrei

45,00 €

85,00 €

9,00 €

9,00 €


